Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 21 de agosto de 2024 Ano XI - Edição nº 01320 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4AC37A551B4EFBDC86A65F502DAF900

quarta-feira, 21 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4AC37A551B4EFBDC86A65F502DAF900

quarta-feira, 21 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que mediante a AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA, MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES, instituído pela Portaria Municipal nº
080/2024, de 05 de agosto de 2024, conforme autorização contida no Processo Administrativo nº
027/2024, realizará licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, Objeto: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento de reparador de
pavimento asfáltico, massa asfáltica usinado a quente para aplicação a frio, saco com 25kg, visando
atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE
de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico nº 008/2024, onde o início acolhimento das propostas será a partir das
08:00 horas  do  dia 21/08/2024  e, o limite de acolhimento das propostas até as 08:30 horas do dia
02/09/2024 (Horário de Brasília), abertura das propostas serão às 08:31 horas do dia 02/09/2024 (Horário
de Brasília), onde o Início da sessão pública: será 09:00 horas do dia 02/09/2024 (Horário de Brasília)
referente ao Pregão Eletrônico nº 008/2024. Informa, ainda, que a cópia dos Editais encontra-se nos sites
www.bll.org.br e www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br informações adicionais poderão ser obtidas no Setor de
Licitação, na Sede do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, no horário das
08:00 às 14:00 horas por meio do telefone: (74) 3614-9807 ou através do e-mail:
licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro/BA, 21 de agosto de 2024.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

Agente de Contratação - Pregoeira
Portaria N° 080/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4AC37A551B4EFBDC86A65F502DAF900

quarta-feira, 21 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que mediante a AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA, MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES, instituído pela Portaria Municipal nº
080/2024, de 05 de agosto de 2024, conforme autorização contida no Processo Administrativo nº
026/2024, realizará licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR
PREÇO, Objeto: Consiste na escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de veículos  de forma parcelada de veículos automotores, sem
motorista, tipo passeio, pick-ups leves, intermediárias e médias, e caminhões leves, com o fornecimento
de equipamento específico para monitoramento de veículos em tempo real (rastreador), seguro total e
quilometragem livre, visando atender as necessidades do Serviço de Água e Saneamento Ambiental –
SAAE de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico SRP nº 009/2024, onde  o  início acolhimento  das  propostas
será  a partir das 08:00 hora  do  21/08/2024 e, o limite de acolhimento das propostas até as 08:30 horas do dia
03/09/2024 (Horário de Brasília), abertura das propostas serão às 08:31 horas do dia 03/09/2024 (Horário
de Brasília), onde o Início da sessão pública: será 09:00 horas do dia 03/09/2024 (Horário de Brasília)
referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 009/2024. Informa, ainda, que a cópia dos Editais encontra-se nos sites
www.bll.org.br e www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br informações adicionais poderão ser obtidas no Setor de
Licitação, na Sede do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, no horário das
08:00 às 14:00 horas por meio do telefone: (74) 3614-9807 ou através do e-mail:
licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro/BA, 21 de agosto de 2024.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

Agente de Contratação - Pregoeira
Portaria N° 080/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4AC37A551B4EFBDC86A65F502DAF900

		2024-08-21T09:03:55-0300